
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 858

с. Дмитрівка
                                                                                                            

Про прийняття підручників у 

комунальну власність 

Дмитрівської сільської  
територіальної громади

       Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі передавального акту, затвердженого 

рішенням  Суботцівської сільської ради від 30 березня  2021 року № 453, 

Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1.Прийняти у комунальну власність Дмитрівської сільської територіальної 
громади  підручники,  відповідно  до передавального акту балансових рахунків, 
матеріальних цінностей та активів, затвердженого рішенням Суботцівської 
сільської ради від 30 березня 2021 року № 453.

2. Здійснити передачу майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення,  на баланс 

відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської сільської ради  згідно з актом 

приймання-передачі.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань освіти, культури, спорту і молоді, соціального захисту, охорони 

здоров'я, споживчого ринку, сфери послуг та захисту прав споживачів.

Дмитрівський сільський голова       Наталія СТИРКУЛЬ
                                                                          



                                                                                     


